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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL2
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL2
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL2
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL2
Quantita imballo PL4
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7611205424442
770240224
07611205424442
0855106
60639019
1366751
1314137
004240442

46
46
0,171
45
St.

07611205624446
07611205224448
06414900125499
46

200

729

225

260

1200

10

60

3240
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Tipo di imballaggio PL1 Plastic Bag
Tipo di imballaggio PL2 Medium_Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,0054855
Volume di imballaggio PL2 0,00988
Volume di imballaggio PL4 0,69984
Peso imballo PL1 1,72
Peso imballo PL2 10,42
Peso imballo PL4 587,68
Larghezza imballo PL1 530
Larghezza imballo PL2 190
Larghezza imballo PL4 800
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